Resultado
Processo seletivo de Tutores a Distância

Edital nº 03 - 2º Semestre de 2012

Curso Técnico em Vigilância em Saúde

A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o
item 6.10 do mesmo, em caso de empate teve preferência o
candidato que apresentou: a. Melhor desempenho na entrevista; b.
Maior tempo de experiência comprovada docente; c.Maior idade; d.
Maior número de filhos.

Classificação Nome Nota
1° Maria Vitória de Ávila 80
2° Queila dos Santos Rita 80
3° Juliano de Souza Caliari 70
4° Aline Monteiro Melo Ribeiro 70
5° Débora Rosalmira Teixeira 65
6° Analise de Melo Bernardes Costa 58
7° Ricardo Antônio Vieira 56
8° Janne Carla Ferreira 55
9° Marcela Reis Gonçalves 55
10° Adriana Aparecida da Silva 55
11° Tatiana Loiola 54
12° Maria Cristina Guimarães de Ávila Lima 54
13° Rafael Marquesini Boareto 53
14° Cristian Carlos Moreira 52
15° Allyson de Freitas 50
16° Juliana Augusta Moraes Gonçalves 50
17° Flavia Vieira de Melo 49
18° Lúcia Ribeiro Lamaita 49
19° Flávia de Oliveira 48
20° Ana Angélica Lima Dias 48
21° Mateus Goulart Alves 48
22° Eliza Maria da Silva 44
23° Otávio Henrique Domingos 41
24° Mônica Maria de Jesus Silva 41
25° Mone Martins Seixas 40
26° Josy Maria Maximiano Silva 40
27° Natalia Chantal Magalhães da Silva 39
28° Marília Aparecida Carvalho Leite 37
29° Alessandra Silvério Machado 37
30° Lucélia Terra Jonas 36

Classificação Nome Nota
31° Laura Beatriz Bueno Bocóli 34
32° Ana Carolina Silvério Cerqueira Mendes 32
33° Ludmila de Oliveira Ruela 31
34° Mateus Silveira Ribeiro 29
35° Josiane Aparecida de Carvalho 27
36° Orlando Alves Oliveira 26
37° Graziela Rafante Dias 24
38° Mirelle Inácio Soares 24
39° Ronan Fontagalande de Paiva 24
40° Aline Aparecida de Oliveira 23
41° Jamila Souza Gonçalves 21
42° João Paulo Sanches da Silva 21
43° Ronei Aparecido Barbosa 21
44° Juliana Aparecida de Carvalho 19
45° Célia de Oliveira Siriaco 16